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DECLARATIE DE AVEREI
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I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Su bsem n atu USu bsemnata.
^ -l- l'-

:avilan; (4) luciu (e apd; (S)]iuit'eibut.gorii de terenuri
extravilane, dacd se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. I

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri,



iile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de tocuit; (3) casd cle vacan{6;,'(4);pa1ii comerciale/de

tlls.
La ,,Titular', se menlion eaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaiul, solul/solia, copilul),

cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor: :

II. Bunuri mobile ,

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullriio potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult, 
-coleclii 

de art[ qi
4

numismatic6, obiecte care fac parte clin patrimoniul culturirl nafional sau universal, u t?|ol valoare

insumatl dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni
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Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se ana sagfinirlpe tgtitoriul Romaniei
Iil: .'i;i*ir ri' jir ' " :i I

i:. i

la momentul declar6rii.

a ciror valoare dep[9eqte 3.000 de euro fiecare,iqi
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i ,'Active financiare

. Conturi gi depozite bancareo fonduri de investifii, Ibrme echivalente de eqonomisire qi investire,
siv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echittalente (inclarsiv card); (2)
echivalente; (3) fonduri de investi[ii sau echivalente, inclu,yit,fctnduri prittate de pensii
acumtiare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl
acestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile qi participdrile ?n strdinState.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare cleltnute (titturi cle"stat, certiJliate,,
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acliuni saupdr{i sociale in societdfi conterciale; (3) impruntttturi acordate in nunte perso7ul,



Alte active producltoare de venituri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strSinatate.

'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneticiul unui ter(, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate. :

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionatb fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizalii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societl{i na}ionale sau

institu{ii publice rom0neqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decont5ri de cheltuigli, altele decit
cele ale angajatorului, a clror valoare individual5 depiqeqte 500 de euro* ,,i

*u

W



titrj , .:.. i
I I rt ,lrt:?. ; , , ,t i'' , t.,, ,,I. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli rle familie, realizate in''u1limul 3n ftgcal incheiat

tit art.41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modific,[rile qi complgtirile utteribare;

: r ' ,;ti' rii l:;r, ','ilri, i

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate. 'j, ,i , ' ';
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prezenta declara{ie constituie act pubtic qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data complet[rii




